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Azalia Geisha Purple Azj5
Cena 48,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Azj5

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   Różanecznik azalia japońska Geisha Purple to niski krzew o zwartym pokroju. Po 10 latach osiąga około 40cm wysokości i około 90cm szerokości.
  Liście drobne, ciemnozielone, zimą utrzymujące się na krzewie.  Kwiaty intensywnie purpurowe, od 2,5 do 3cm średnicy. Kwitnie w drugiej połowie maja.
  Odmiana mrozoodporna. Pięknie będzie się prezentowała w ogrodach przydomowych, ogrodach skalnych, wrzosowiskowych czy też ogrodach o charakterze orientalnym.
Do nasadzeń w grupach lub w pojemnikach.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: azalia japońska Geisha Purple należy do grupy roślin wrzosowatych.

Zastosowanie: idealnie nadaje się do uprawy w ogrodach przydomowych, wrzosowiskowych czy orientalnych. Do nasadzeń w grupach lub pojemnikach.

Wielkość: po 10 latach dorasta do 40cm wysokości i około 90cm szerokości.

Kwiaty: intensywnie purpurowe, od 2,5 do 3cm średnicy.

Kwitnienie: bardzo obficie w połowie maja.

Owoce: nie owocuje.

Liście: drobne, ciemnozielone, zimą utrzymujące się na krzewie.

Pokrój: poduszkowaty.

Stanowisko: krzew dobrze rośnie na stanowiskach słonecznych, ewentualnie półcienistych.

Warunki glebowe: zalecana gleba nie wysychająca, zdecydowanie kwaśna.

Odporność na choroby i zimę: odmiana mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Istotnym czynnikiem jest nawożenie, niezbędne przy uprawie roślin wrzosowatych.

Nawozy powinny być przeznaczone dla roślin kwaśnolubnych, których stosowanie powinno być zgodne z zaleceniami producenta. Kierujmy się zasadą, że lepiej podsypać mniej nawozu, aniżeli więcej, gdyż azalie są podatne na zasolenie.

Stosując nawozy o spowolnionym działaniu, nawożenie ogranicza się do jednorazowej czynności. Przy zwykłych nawozach, nawożenie rozpoczyna się już od wczesnej wiosny. Zabieg powtarzamy, co dwa miesiące. Ostatnia dawka nawozu z azotem powinna zostać dostarczona do końca lipca.

Nawozy rozsypujemy w obrębie krzewu, do kilkudziesięciu centymetrów. Należy pamiętać, że azalie przy podłożu o kwasowości powyżej 5 pH nie są w stanie przyswajać żelaza w wyniku czego zaczynają chorować na chlorozę liści.

To bardzo częsta przypadłość tych roślin, dlatego tak ważne jest zapewnienie im odpowiedniego pH podłoża. Braki azotu objawiają się żółknięciem oraz zmniejszeniem wielkości liści, natomiast niedobór fosforu objawia się ciemnieniem liści, połączonym ze stratą ich połysku.

Dodatkowo w okolicach głównego nerwu pojawiają się brunatnoczerwone plamy. Jeżeli zaobserwujemy żółknięcie liści od wierzchołka i zawijające się brzegi liści ku górze, to oznaka, że w podłożu jest niedostateczna ilość potasu.

Azalie możemy rozmnożyć poprzez nasiona, półzdrewniałe sadzonki oraz odkłady. Nie wymagają one cięcia poza usuwaniem porażonych czy uszkodzonych pędów. 

Do prawidłowego rozwoju części roślin w tym azalii wykorzystuje się mikoryzę. Polega ona na współżyciu grzybów z korzeniami roślin.

Jest ona bardzo korzystna, gdyż pozwala lepiej znieść gorsze warunki glebowo- klimatyczne i wpłynąć na zdrowszy rozwój danego krzewu. Podstawowymi jej zaletami jest lepsze pobieranie i przyswajanie składników pokarmowych oraz lepsza penetracja podłoża.

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym azalie sprzedajemy w stanie bez liści (azalie zrzucają liście na zimę) w doniczkach. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i są w plastikowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki wysokości około 35-45 cm. Azalie kwitną przeważnie już w tym samym roku po posadzeniu na miejsce stałe.
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